江 苏 省 医 学 会
 ———————————

                                     苏医会继便函[2018]047号

皮肤美容及治疗学习班通知

各有关单位：

由江苏省医学会激光医学分会主办、无锡市人民医院承办的“皮肤美容及

治疗学习班”定于 2018年 7月 20日-21日在无锡举行。本次学习班将特邀杨希

川、冉玉平、李航和陈翔等国内知名专家授课。学习班将秉承规范、高效的主

办方针，倡导严谨、科学的学术风格，为激光医学界的同仁们搭建了一个高水

平的学术交流平台。热忱欢迎各级各类医疗机构相关科室医务人员踊跃报名参

加。现将有关事宜通知如下：

一、授课内容 ：见附件。

二、时间：2018年 7月 20 日上午报到，20日下午、21 日全天上课。

三、地点：无锡君来-湖滨大酒店（滨湖区环湖路 1号）。

四、费用：注册费 400 元／人，住宿统一安排，费用自理。所有费用回

单位按规定报销。

五、报名联系人:     杨  军  13914246977    朱麒麟   15251691721

黄渊博  15961755206      邮  箱  ntrgaql@163.com    hybseu@126.com

                                    江苏省医学会继续教育部

                      江苏省医学会妇产科学分会
                                         2018年 6月 6日

mailto:ntrgaql@163.com

附件：授课内容

中南大学湘雅皮肤健康与疾病医学大数据应用与推广           陈  翔

皮肤肿瘤的望闻问切                                      李  航

痤疮治疗方案的推陈出新                                  骆  丹

黄褐斑的非光电治疗                                      闵仲生

Q开关激光在色素增加性疾病运用研究进展                   李遇梅

靶向药物的皮肤不良反应                                  曹双林

皮肤光老化的激光治疗                                      潘永正

皮肤年轻化临床治疗路径                                  周展超

皮肤镜能看啥                                             冉玉平

痤疮的优化治疗                                           于  波

痤疮瘢痕的治疗                                           林  彤

光动力在皮肤外科中的应用                                方  方

瘢痕下扩张器埋植治疗瘢痕疙瘩                              陈晓栋

A型肉毒素在瘢痕防治中的应用进展                         周炳荣

皮秒翠绿宝石激光治疗太田痣的疗效研究                     葛一平

鲜红斑痣之海姆泊芬光动力治疗策略及疗效展示                杨  军

借助新媒体打造医生个人品牌                                杨希川

浅层 X线治疗—瘢痕疙瘩治疗的“神奇补刀”                  陈  旭

线性微整治疗策略：下面部                                  郑  罡

脉冲染料激光在皮肤性病科的应用与进展                      陶诗沁

预处理-光动力治疗成功的第一步                             布文博

黄金微针射频的临床应用                                    马小玲

微创治疗面部老化策略                                      毕鸣晔